岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更をさせていただきたくご案内

謹白

■実施日

■変更項目および変更内容

■相関

一致率：100％

裏面もご確認下さい

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

正確な名称
へ変更

ＣＤ1

【HBVゲノタイプ】

機器自動化
への変更

所要日数 4～6日 4～8日

138・
139

2314

モノクロナール抗体によるリン
パ球表面マーカーの自動解析

項目名称 ＣＤ1ａ ＣＤ1

76
4466
5F015

ＨＢＶゲノタイプ

必要量 血清 0.6ｍＬ 血清 0.5ｍＬ

最新のガイ
ドラインまた
は医薬品イ
ンタビュー
フォームに
基づいた基
準値（治療
濃度範囲）
の変更

9642
3L165

ニトラゼパム 基準値 20～200 ng/mL 200以下 ng/mL

20～70 ng/mL

44

9641
3L125

クロナゼパム 基準値 25～75 ng/mL

記

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所 新 現 備考

掲載頁 統一コード

平成 ３０年 １２月 ６日 （木） ご依頼分より

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

平成 30年 11月

No.301102

検査内容変更のご案内

申し上げます。

申し上げます。

■実施日 平成 ３０年 １１月 ３０日 （金） ご依頼分より

8C421

PML-RARA
ｷﾒﾗmRNA定量

PML-RARA
mRNA定量

PML-RARA
ｷﾒﾗmRNA定量

2777
8C127

minor-bcr bcr-abl
ｷﾒﾗmRNA定量

minor BCR-ABL1
mRNA定量

minor-bcr bcr-abl
ｷﾒﾗmRNA定量

8C428

AML1-MTG8
ｷﾒﾗmRNA

RUNX1-RUNX1T1
mRNA定性

AML1-MTG8
ｷﾒﾗmRNA

2702
8C127

minor-bcr bcr-abl
ｷﾒﾗmRNA定性

minor BCR-ABL1
mRNA定性

8C396

E2A-PBX1
ｷﾒﾗmRNA

TCF3-PBX1
mRNA定性

E2A-PBX1
ｷﾒﾗmRNA

8C428

AML1-MTG8
ｷﾒﾗmRNA定量

RUNX1-RUNX1T1
mRNA定量

AML1-MTG8
ｷﾒﾗmRNA定量

8C421

PML-RARA
ｷﾒﾗmRNA

PML-RARA
mRNA定性

PML-RARA
ｷﾒﾗmRNA

minor-bcr bcr-abl
ｷﾒﾗmRNA定性

2776
8C125

Major BCR- ABL1
ｷﾒﾗmRNA定量

Major BCR -ABL1
mRNA定量

Major BCR- ABL1
ｷﾒﾗmRNA定量

備考
掲載頁 統一コード

132

8C125

major-bcr bcr-abl
ｷﾒﾗmRNA定性

項目名称

Major BCR -ABL1
mRNA定性

major-bcr bcr-abl
ｷﾒﾗmRNA定性

最新の
WHO分類
(2017年)ま
たは
HUGO(Hum
anGenome
Organisatio
n)で推奨さ
れた表記法
へ項目名称
の変更

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所 新 現